Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Campinápolis

_______________________________________________________________________

Av. Benônico José Lourenço, 2170 – Setor União – Tel.: (66) 3437-1992 – Campinápolis – MT
CEP 78.630-000 – CNPJ. 00.965.152/0001-29 – www.campinapolis.mt.gov.br

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 010

ALTERA DATA DO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL

E CONTINUADA.

O sr. YANN DIEGGO, presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público, nomeado por meio da

portaria n. 8.498/2019, em cumprimento ao disposto no item 9.5 do Edital do Concurso Público nº 001/2019, torna público o

que segue:

Ficam convocados os candidatos relacionados no edital complementar n. 09 para O CURSO

INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA que se realizará em nova data, no dia 28/02/2020, das

7h00m às 11h00m e das 13h00m às 17h00m (horário oficial de Mato Grosso), na Câmara Municipal de Campinápolis-MT.

Campinápolis-MT, 18 de fevereiro de 2020.

YANN DIEGGO SOUZA TIMÓTHEO DE ALMEIDA

Presidente da Comissão